

Mackies Restaurant ApS

Skt. Clemens Torv 9, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 93 72 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Harddy Bernth Dupont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mackies Restaurant ApS Skt. Clemens Torv 9 8000 Aarhus C CVR-nr.: 36 93 72 11 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	David Ibsen Lee, formand Irene Adele Lee Sander Ibsen Lee
Direktion	Irene Adele Lee, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Frederiksgade 7, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Nørrebrogade 34-36, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	ISD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.913 t.kr. mod 6.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.913.106	6.626.022
1 Personaleomkostninger	-4.983.277	-4.970.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-607.903	-593.638
Driftsresultat	321.926	1.061.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.964	113.012
Andre finansielle indtægter	1.584	1.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.708	-342.178
Resultat før skat	140.766	834.661
Skat af årets resultat	-40.520	-189.678
Årets resultat	100.246	644.983
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.246	644.983
Disponeret i alt	100.246	644.983

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.041.400	3.548.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.041.400</u>	<u>3.548.300</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	624.095	725.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>624.095</u>	<u>725.098</u>
Deposita	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.065.495</u>	<u>4.673.398</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.189	94.083
Varebeholdninger i alt	<u>103.189</u>	<u>94.083</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.131	2.880.906
Andre tilgodehavender	472.627	228.526
Periodeafgrænsningsposter	251.226	49.375
Tilgodehavender i alt	<u>3.723.984</u>	<u>3.158.807</u>
Likvide beholdninger	1.034.657	1.457.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.861.830</u>	<u>4.710.164</u>
Aktiver i alt	<u>8.927.325</u>	<u>9.383.562</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.461.953	1.361.508
	Egenkapital i alt	<u>1.511.953</u>	<u>1.411.508</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	305.443	268.003
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>305.443</u>	<u>268.003</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.926.266	5.692.165
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.926.266</u>	<u>5.692.165</u>
3	Gældsforpligtelser	770.000	733.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	946.888	719.049
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.080	140.954
	Anden gæld	463.695	418.412
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.183.663</u>	<u>2.011.886</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.109.929</u>	<u>7.704.051</u>
	Passiver i alt	<u>8.927.325</u>	<u>9.383.562</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.779.932	4.754.160		
Pensioner	18.099	42.628		
Andre omkostninger til social sikring	53.486	55.663		
Personaleomkostninger i øvrigt	131.760	118.083		
	4.983.277	4.970.534		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	302.708	342.178		
	302.708	342.178		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	770.000	1.440.513	5.696.263	6.425.635
	770.000	1.440.513	5.696.263	6.425.635

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.696 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	103 t.kr.
Goodwill	3.041 t.kr.
Driftsmidler	624 t.kr.
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	473 t.kr.
Huslejedepositum	400 t.kr.

Pantet ligger ligeledes til sikkerhed for alt mellemværende i den tilknyttede virksomhed ISD Ejendomme Holding ApS.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en restleasingydelse på 23 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2018 på alt 956 t.kr., svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irene Lee Holding ApS, CVR-nr. 36935685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.